

### 十三、分项报价表

投标人名称：民和大地绿良种苗木培育有限公司

序号	产品名称	品牌	规格 型号	生产厂家	数量及 单位	单价	合计	备注
1	重度退化草原治理（坡度25°以下）（玛查理镇江措村）	大地绿	亩	民和大地绿良种苗木培育有限公司	10000亩	76.00	760000.00	包含长、短途运输费、人工（工日）费、机械费等其它不可预见的所有费用
2	垂穗披碱草	泰秦	25Kg/袋	青海泰秦农林生态建设有限公司	34000公斤	20.00	680000.00	包含长、短途运输费
3	青海中华羊茅	泰秦	25Kg/袋	青海泰秦农林生态建设有限公司	10000公斤	32.00	320000.00	包含长、短途运输费
4	青海冷地早熟禾	泰秦	25Kg/袋	青海泰秦农林生态建设有限公司	10000公斤	32.00	320000.00	包含长、短途运输费
5	牧草专用肥	事顺	50Kg/袋	海北事顺农牧业开发有限公司	450000公斤	1.80	810000.00	包含长、短途运输费
6	税金等其他费用	/	/	/	一批	/	76000.00	包税金、长、短途运输费用等
投标总价		大写：贰佰玖拾陆万陆仟元整 小写：2966000.00元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：民和大地绿良种苗木培育有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：李永英（签字或盖章）

2023 年 10 月 10 日

## (13) 分项报价表

### 分项报价表

投标人名称：西宁田丰农牧开发有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	退化草原补播（玛查理镇）	/	/	西宁田丰农牧开发有限公司	30647 亩	35.00 元	1072645.00 元	含长、短途运输费
2	垂穗披碱草	田丰	25kg/袋	西宁田丰农牧开发有限公司	76618kg	24.00 元	1838832.00 元	含长、短途运输费
3	青海中华羊茅	田丰	25kg/袋	西宁田丰农牧开发有限公司	12259kg	32.00 元	392288.00 元	含长、短途运输费
4	青海冷地早熟禾	田丰	25kg/袋	西宁田丰农牧开发有限公司	12259kg	32.00 元	392288.00 元	含长、短途运输费
5	牧草专用肥	/	50kg/袋	青海恩泽农业技术有限公司	858116kg	2.80 元	2402724.80 元	含长、短途运输费
投标总价		大写：陆佰零玖万捌仟柒佰柒拾柒元捌角整 小写：6098777.80 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：西宁田丰农牧开发有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：舟桂英（签字或盖章）

2023年10月10日

# 十三、分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：海晏县万达生态环保建设有限公司



序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	退化草原补播(黄河乡、扎陵湖乡)	海晏 万达	退化草原 补播施工	海晏县万达生态环保建设有限公司	37267 亩	29.55 元	1101239.85 元	包含人工(工日)费、机械费等其它不可预见的所有费用
2	垂穗披碱草	海晏 万达	25kg/袋	海晏县万达生态环保建设有限公司	93168 公斤	27 元	2515536 元	包含长、短途运输费
3	青海中华羊茅	海晏 万达	25kg/袋	海晏县万达生态环保建设有限公司	14907 公斤	28 元	417396 元	包含长、短途运输费
4	青海冷地早熟禾	海晏 万达	25kg/袋	海晏县万达生态环保建设有限公司	14907 公斤	28 元	417396 元	包含长、短途运输费
5	牧草专用肥	甘肃 天元	50kg/袋	甘肃天元化工有限公司	1043476 公斤	2.8 元	2921732.8 元	包含长、短途运输费
投标总价		大写：柒佰叁拾柒万叁仟叁佰元陆角伍分 小写：7373300.65 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：海晏县万达生态环保建设有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：张希明（签字或盖章）

2023年10月10日



# (13) 分项报价表

## 分项报价表

投标人名称：青海金源农业生态科技有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	退化草原补播(花石峡镇)	/	/	/	12089 亩	46 元/亩	556094 元	交货期： 按照合同约定执行
2	垂穗披碱草	青海金源	25kg/袋	青海金源	30223 公斤	22 元/公斤	664906 元	
3	青海中华羊茅	青海金源	25kg/袋	青海金源	4836 公斤	28 元/公斤	135408 元	
4	青海冷地早熟禾	青海金源	25kg/袋	青海金源	4836 公斤	30 元/公斤	145080 元	
5	牧草专用肥	苏地	50kg/袋	甘肃苏地	338492 公斤	2.5 元/公斤	846230 元	
6	其他费用	/	/	/	/	/	52363 元	
投标总价		大写：贰佰肆拾万零捌拾壹元整 小写：2400081.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海金源农业生态科技有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2023 年 10 月 10 日

(13) 分项报价表

分项报价表

投标人名称：青海长拓建设集团有限公司

序号	产品名称	品牌	规格型号	生产厂家	数量及单位	单价	合计	备注
1	公路沿线料坑生态修复	长拓	2000 亩	青海长拓建设集团有限公司	2000 亩	/	/	/
2	垂穗披碱草	长拓	25 公斤包装	青海长拓建设集团有限公司	6000 公斤	30 元	180000.00 元	包含所有费用
3	青海中华羊茅	长拓	25 公斤包装	青海长拓建设集团有限公司	4000 公斤	35 元	140000.00 元	包含所有费用
4	青海冷地早熟禾	长拓	25 公斤包装	青海长拓建设集团有限公司	4000 公斤	34.5 元	138000.00 元	包含所有费用
5	羊板粪	长拓	24 立方包装	青海长拓建设集团有限公司	12000 立方	70 元	840000.00 元	包含所有费用
6	牧草专用肥	苏地	40 公斤包装	甘肃苏地肥业有限公司	72000 公斤	2.8 元	201600.00 元	包含所有费用
7	免耕播种机	中机美诺	19 行以上	青海长拓建设集团有限公司	6 台班	24000 元	144000.00 元	包含所有费用
8	大型拖拉机	约翰迪尔	95 马力以上	青海长拓建设集团有限公司	6 台班	22000 元	132000.00 元	包含所有费用
9	人工	长拓	青海长拓	青海长拓建设集团有限公司	60 工日 (20 人/工日)	185 元	222000.00 元	包含所有费用
投标总价		大写：壹佰玖拾玖万柒仟陆佰元整 小写：1997600.00 元						

注：1. 本表应依照每包采购一览表中的产品序号按顺序逐项填写，不得遗漏，否则，按无效投标处理。

2. 投标报价不能有两个或两个以上的报价方案。

投标人：青海长拓建设集团有限公司（公章）

法定代表人或委托代理人：（签字或盖章）

2023 年 10 月 10 日